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Coupe de Noël 2018 / Weihnachtscup 
2018

Organisation: Groupe Gymnaestrada 
Fribourg

Romont

15.12.2018

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chatagny Johanna 20021. Fribourg FSG 36.35 Or9.20 9.209.25 8.70

Galster Morgane 20042. Ursy Gym 35.95 Argent9.30 9.109.05 8.50

Pasquier Léonie 20053. Bulle FSG 35.70 Bronze8.30 8.809.40 9.20

Rossier Eline 20044. La Combert FSG 35.50 Distinction8.35 8.859.25 9.05

Fontana Méline 20025. Fribourg FSG 35.35 Distinction8.75 9.309.10 8.20

Pillonel Emilie 20036. Cugy-Vesin FSG 35.10 Distinction8.60 8.459.20 8.85

Reber Janice 20037. Fribourg FSG 34.75 Distinction8.60 8.809.00 8.35

Alonso Carmen 20028. Sâles FSG 34.55 Distinction8.20 8.609.35 8.40

Rotzetter Jana 20049. Fribourg FSG 34.55 Distinction7.90 9.258.85 8.55

Schaller Marine 200310. Bulle FSG 34.55 Distinction8.60 8.758.95 8.25

Udry Valentine 200211. Fribourg FSG 34.40 Distinction8.45 8.608.90 8.45

Risse Fiona 200312. La Combert FSG 34.35 Distinction8.05 8.459.20 8.65

Poisson Marie 200213. Fribourg FSG 34.20 Distinction7.65 8.709.35 8.50

Hogjaj Léonita 200214. Ursy Gym 34.10 Distinction8.90 8.009.25 7.95

Risse Mélanie 200315. Broc FSG 33.80 Distinction8.10 8.558.60 8.55

Progin Loane 200316. Courtepin-Courtaman FSG 33.70 Distinction7.70 8.358.65 9.00

Guerry Karen 200017. Domdidier FSG 33.60 Distinction8.20 7.808.70 8.90

Tschannen Laurie 200418. Marly Soc. gym. 33.55 Distinction7.80 8.158.85 8.75

Giroud Emma 200419. Fribourg FSG 33.35 Distinction7.95 8.109.25 8.05

Herren Michelle 200220. Gurmels TSV 33.35 Distinction7.85 8.009.00 8.50

Jungo Livia 200521. Getu Sense 33.30 Distinction7.85 8.358.70 8.40

Grand Muriel 200022. Gurmels TSV 33.25 Distinction7.85 8.158.95 8.30

Schmid Lena Flurina 200323. Fribourg FSG 33.25 Distinction7.95 8.108.90 8.30

Lara Seghetto 200324. Broc FSG 33.20 Distinction7.50 8.308.55 8.85

Köstli Anna 200425. Getu Sense 33.15 Distinction8.05 8.358.70 8.05

Oliveira da Silva Fabien 200626. Getu Sense 33.10 Distinction6.90 8.409.15 8.65

De Maddalena Céline 200527. Getu Sense 33.10 Distinction8.15 8.208.45 8.30

Progin Mareva 200128. Courtepin-Courtaman FSG 33.05 Distinction7.80 8.308.95 8.00

Weber Deborah 200229. Gurmels TSV 33.05 Distinction7.35 8.208.85 8.65

Slavic Puja 200230. Romont Gym 33.05 Distinction7.75 8.158.65 8.50

Margueron Estelle 200331. Romont Gym 32.858.15 8.108.90 7.70

Menoud Léonie 200332. Sâles FSG 32.808.65 7.958.55 7.65

Maison Rouge Emmy 200133. Broc FSG 32.757.60 8.408.95 7.80

Barras Sonia 199934. La Combert FSG 32.708.10 7.708.65 8.25

Schmidiger Julia 200335. Gurmels TSV 32.657.00 8.258.60 8.80

Fragnière Lisa 200336. La Combert FSG 32.657.70 8.158.50 8.30

Lügstenmann Jade 200537. Ursy Gym 32.608.00 7.908.85 7.85

Beaud Marine 200138. Charmey FSG 32.507.45 7.958.55 8.55

Grosset Lison 200139. Charmey FSG 32.457.40 8.358.60 8.10

Crausaz Maïwenn 200340. Domdidier FSG 32.257.95 8.058.55 7.70

Jobin Erika 200441. Fribourg FSG 32.208.10 7.858.70 7.55

Rial Evana 200542. Bulle FSG 32.207.50 7.908.60 8.20

Bernaz Gabrielle 200443. Ursy Gym 32.157.70 8.008.70 7.75

Chollet Judith 200344. Sâles FSG 32.108.20 6.709.00 8.20

Pipoz Frédérique 200445. Bulle FSG 32.107.05 8.258.60 8.20

Scala Amaëlle 200346. Courtepin-Courtaman FSG 32.107.55 7.758.40 8.40

Peris Chenoa 200447. Cugy-Vesin FSG 31.907.25 8.008.85 7.80

Bourdilloud Léonie 200448. Ursy Gym 31.907.60 8.207.95 8.15

Marmy Marie 200349. Cugy-Vesin FSG 31.857.65 7.658.75 7.80

Johner Michelle 200250. Gurmels TSV 31.757.30 7.308.75 8.40

Jan Mélissa 200251. Cugy-Vesin FSG 31.707.50 7.409.00 7.80
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2018

Organisation: Groupe Gymnaestrada 
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Sudan Iris 200352. Broc FSG 31.707.30 7.758.45 8.20

Baer Auriane 200453. Ursy Gym 31.657.90 7.959.00 6.80

Buchs Anna 200454. Fribourg FSG 31.657.20 7.608.70 8.15

Oberson Emma 200455. Sâles FSG 31.658.30 7.308.30 7.75

Rossier Laurianne 200056. La Combert FSG 31.607.45 7.858.80 7.50

Morand Olivia 200357. Sâles FSG 31.607.65 7.658.00 8.30

Mauron Julie 200158. Romont Gym 31.557.55 7.158.70 8.15

Calaki Yllonë 200259. Düdingen TSV 31.507.00 7.808.85 7.85

Walle Sophie 200460. Getu Sense 31.357.45 8.408.35 7.15

Peyret Johanna 200161. Marly Soc. gym. 31.256.65 8.208.65 7.75

Herren Jeanine 200062. Gurmels TSV 31.256.75 7.908.35 8.25

Querido Inês 200463. Getu Sense 31.207.00 8.258.65 7.30

Ruffieux Lisa 200164. Charmey FSG 31.107.40 7.858.30 7.55

Mauron Cynthia 200665. Düdingen TSV 30.808.00 8.658.60 5.55

Renout Typhaine 200366. Cugy-Vesin FSG 30.757.40 7.008.70 7.65

Keusen Jana 200467. Getu Sense 30.757.10 7.458.20 8.00

Jacot Anja 200468. Murten TV 30.706.40 8.108.55 7.65

Remund Hannah 200669. Getu Sense 30.655.75 8.158.60 8.15

Sahli Samira 200370. Marly Soc. gym. 30.607.40 5.908.80 8.50

Piller Sandra 200471. Ursy Gym 30.557.15 7.358.55 7.50

Matthey Lora 200272. Cugy-Vesin FSG 30.507.20 7.158.65 7.50

Cuennet Elena 200373. Domdidier FSG 30.506.40 7.408.20 8.50

Morgado Jennifer 200174. Charmey FSG 30.507.00 7.708.45 7.35

Ferreira Abigaël 200575. Cugy-Vesin FSG 30.507.10 7.758.15 7.50

Marmy Tessa 200476. Cugy-Vesin FSG 30.206.25 7.758.00 8.20

Richner Stephanie 200477. Murten TV 30.207.30 7.258.10 7.55

Bongni Michelle 200278. Murten TV 30.106.35 8.058.10 7.60

Oberson Yolande 200379. Sâles FSG 29.706.80 7.358.80 6.75

Moduli Marion 200580. Ursy Gym 29.607.75 7.958.75 5.15

Pittet Salomé 200681. Düdingen TSV 29.555.80 7.258.20 8.30

Jaquet Vanessa 200182. Romont Gym 29.256.50 6.808.85 7.10

Repond Romane 200583. Charmey FSG 29.105.90 7.707.90 7.60

Livache Manon 200284. Charmey FSG 28.906.90 7.108.00 6.90

Bersier Julie 200485. Romont Gym 28.655.85 7.208.85 6.75

Jabornigg Emma 200486. Domdidier FSG 27.455.55 7.007.65 7.25

Robadey Lena 200387. Charmey FSG 24.155.35 4.807.10 6.90

Grosset Zoé 200488. Charmey FSG 22.807.058.35 7.40
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 36.85 Or9.10 9.009.65 9.10

Dupont Gaëlle 20022. Bulle FSG 36.50 Argent9.10 8.609.30 9.50

Geinoz Camille 20003. Fribourg FSG 35.90 Bronze8.95 8.809.00 9.15

Bosson Emma 20034. Ursy Gym 35.85 Distinction9.00 8.909.20 8.75

Seydoux Amélie 20005. Sâles FSG 34.95 Distinction8.85 8.209.15 8.75

Mrazek Eva 20016. Bulle FSG 34.10 Distinction8.35 8.409.05 8.30

Mosar Natasha 20027. Fribourg FSG 34.10 Distinction8.60 7.859.00 8.65

Dougoud Line 20018. Romont Gym 33.75 Distinction8.30 8.509.10 7.85

Gertsch Kenza 20019. Romont Gym 33.70 Distinction8.95 8.058.85 7.85

Oberson Jeanne 200110. Sâles FSG 33.65 Distinction8.95 7.808.90 8.00

Glannaz Charlotte 200011. Bulle FSG 33.65 Distinction8.80 7.958.40 8.50

Jorand Morgane 199912. Courtepin-Courtaman FSG 33.55 Distinction8.40 8.158.50 8.50

Chaney Julie 199713. Domdidier FSG 33.50 Distinction8.60 7.458.70 8.75

Egger Jasmin 200114. Getu Sense 33.05 Distinction8.25 7.858.65 8.30

Yerly Mathilde 200115. Sâles FSG 33.008.20 7.808.40 8.60

Baechler Lisa 200216. Fribourg FSG 32.858.00 7.759.05 8.05

Tinguely Céline 199917. La Combert FSG 32.858.35 7.408.65 8.45

Gobet Lucie 200118. Romont Gym 32.658.05 7.758.70 8.15

Freiburghaus Céline 199919. Getu Sense 32.508.15 8.158.00 8.20

Berset Amélie 199720. Romont Gym 32.457.80 7.458.50 8.70

Bourquin Lucile 199921. Courtepin-Courtaman FSG 32.358.70 7.508.35 7.80

Wälti Laura 199822. Getu Sense 32.308.10 6.708.95 8.55

Himbaza Esther 200123. Domdidier FSG 32.308.75 6.757.90 8.90

Moduli Jessica 200024. Ursy Gym 32.208.90 6.008.70 8.60

Peyret Alexia 200025. Marly Soc. gym. 31.958.45 7.358.25 7.90

Mosimann Anna 199826. Düdingen TSV 31.557.55 7.058.15 8.80

Saner Ysaline 199727. Ursy Gym 31.458.10 6.308.50 8.55

Moduli Emilie 200028. Ursy Gym 31.159.00 5.258.95 7.95

Bondallaz Shobha 200129. Ursy Gym 30.957.90 5.859.00 8.20

Tschannen Melanie 199630. Getu Sense 30.907.25 7.058.35 8.25

Riedo Ludivine 199531. Marly Soc. gym. 30.808.00 7.558.10 7.15

Nogarotto Laïla 200132. Domdidier FSG 30.707.90 6.258.65 7.90

Cottet Elise 200233. Ursy Gym 30.557.75 7.408.45 6.95

Nogarotto Maika 200134. Domdidier FSG 30.458.30 6.258.20 7.70

Bersier Cloé 200035. Romont Gym 30.257.60 6.258.80 7.60

Bühlmann Jenny 199736. Getu Sense 30.206.30 7.058.75 8.10

Hasler Joana 200337. Getu Sense 29.957.25 7.708.20 6.80

Pierret Elise 199938. Courtepin-Courtaman FSG 28.657.70 6.107.95 6.90

Perazzi Eva 200039. Courtepin-Courtaman FSG 27.457.20 5.657.75 6.85

Corpataux Vanessa 200040. Courtepin-Courtaman FSG 26.806.70 5.008.00 7.10
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gianocca Viviana 19861. Fribourg FSG 35.60 Or8.40 8.659.45 9.10

Vonlanthen Lucie 19992. Fribourg FSG 35.55 Argent8.60 8.659.20 9.10

Mosar Francesca 19973. Fribourg FSG 35.30 Bronze8.95 8.309.00 9.05

Suter Axelle 20004. Fribourg FSG 35.20 Distinction8.55 8.559.40 8.70

Tebaldi Sarah 20005. Bulle FSG 35.058.85 8.359.15 8.70

Mosar Elena 19996. Fribourg FSG 34.258.60 8.109.00 8.55

Hess Elena 20007. Fribourg FSG 33.708.35 8.358.80 8.20

Chatagny Laura 19988. Fribourg FSG 33.658.70 8.558.20 8.20

Deschenaux Céline 19969. Charmey FSG 33.208.35 7.109.00 8.75

Dupont Marie 199810. Marly Soc. gym. 33.208.45 8.358.55 7.85

Deschenaux Lucie 199811. Charmey FSG 31.558.10 7.008.80 7.65

Favre Florence 199812. Ursy Gym 28.506.55 7.206.75 8.00

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Werner Sonia 19841. Fribourg FSG 35.40 Or8.90 8.759.10 8.65

Bucheli Sarah 19942. Gurmels TSV 35.15 Argent8.50 9.009.15 8.50

Robadey Maurane 19903. Fribourg FSG 35.05 Bronze8.85 7.959.25 9.00

Hottinger Rahel 19914. Fribourg FSG 34.50 Distinction7.90 8.409.35 8.85

Ruffieux Justine 19935. Ursy Gym 34.50 Distinction8.90 8.458.75 8.40

Vulliens Maeva 19956. Ursy Gym 34.108.80 8.258.45 8.60

Riedo Sophie 19937. Marly Soc. gym. 34.058.65 8.158.65 8.60

Andrey Natacha 19938. Marly Soc. gym. 33.808.65 8.108.90 8.15

Sahli Alessia 19959. Marly Soc. gym. 33.308.50 7.558.90 8.35

Bähler Jasmin 199410. Gurmels TSV 32.008.20 7.958.65 7.20


